23. melléklet

Bicske Varos Onkormanyzata
2021. évi tervezett eléiranyzatai - kormanyzati funkciok alapjan

adatok Ft-ban
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C
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E

F

Sor-

Bzam

Cimrend

Eléiranyzatok megnevezése

Kiemelt allami, 6nkormanyzati iinnepek

Onkormanyzatok elszamolasai

Palyazat és tamogataskezelés, ellendrzés

Sportlétesitmények miikodtetése

Eredeti
elgiranyzat

maodositott
elgiranyzat

teljesités

Eredeti
elgiranyzat

maodositott
elgiranyzat

teljesités

Eredeti elSiranyzat

maodositott
elgiranyzat

teljesités

Eredeti
elgiranyzat

maodositott
elgiranyzat

teljesités
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5

3

2

5

3

2

5

3

2
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KIADASOK

Személyi juttatasok

8 000 000

8 000 000

4 000 000

4 000 000

Munkaadot terheld jarulékok 6sszesen:

2879 200

2879 200

780 000

780 000

Dologi kiadasok

18 800 801

18 800 801

2 085

2 085

103 374 359

103 374 359

Ellatottak pénzbeli juttatasai

elvonasok és befizetések

435 318 344

435 318 344

mik. Célu visszatéritendé tam., kolcsén nyuljtas aht-n belil

mikoddési célu visszatéritend6 tam., kdlcson torlesztése aht-belll

Egyéb miikodési célu tamogatasok aht-n belilre

mUk. célu visszatéritendd tam., kélcsdn nyujtas aht-n kival

mk. Célu visszatéritend6 tam., kdlcson torlesztése aht-n kivil

egyéb miikodési célu tamogatasok aht-n kivul

20 000 000

20 000 000

tartalékok

179 308 598

183 131 909

Egyéb miikodési célu kiadasok

435 318 344

435 318 344

179 308 598

183 131 909

20 000 000

20 000 000

Beruhazasok

1283 064 807

1283 064 807

Feltjitasok

220 563 385

220 563 385

felh. Célu visszatéritendd tam., kdlcson nyujtas aht-n belil

felh. Célu visszatéritend® tam., kolcson térlesztése aht-n belll

egyéb felhalmozasi célt tAmogatasok aht-n belil

felh. Célu visszatéritend6 tam. Kélcsdn nyujtas aht-n kivil

egyéb felhalmozasi célu tdmogatasok aht-n kivil

Egyéb felhalmozasi célu kiadasok

0

0

Finanszirozasi célu kiadasok 0sszesen

31791645

31791645
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KIADASOK dsszesen: (5+9+15+16+17+..4+23)

29 680 001

29 680 001

467 112 074

467 112 074

(=]

1791 091 149

1794 914 460

20 000 000

20 000 000

BEVETELEK

Onkormanyzat miikddési tamogatasa

794 791 164

801 262 535

Elvonasok és befizetések bevételei

Mak. Célu visszat. Tam-ok, kdlcsondk visszatériilése aht-nbelil

Egyéb mik. C. tamogatasok bevételei aht-n belll

6 890 000

Miikodési célu tamogatasok aht-n beliilrél

794 791 164

808 152 535

jovedelemaddk

vagyoni tipusu adok

202 000 000

202 000 000

termékek és szolgaltatasok adoi

736 498 825

736 498 825

egyéb kdzhatalmi bevételek

3 000 000

3 000 000

Kozhatalmi bevételek 6sszesen

941 498 825

941 498 825

Miikodési bevételek

Miikodési célu atvett pénzeszkozok

Felhalmozasi célu 6nkormanyzati tamogatas

Felh. Célu visszat. Tam-ok, kélcsonok visszatérilése aht-n belll

Egyéb felhalmozasi c. tAmogatasok bevételei aht-n belll

3823 311

Felhalmozasi célu tamogatasok aht-n beliil

3 823 311

Felhalmozasi bevételek

felh. Célu tam.-ok, kolcsonok visszatériilése aht-n kivilrol

egyéb felhalmozasi célu atvett pénzeszk6zok aht-n kivdil

Felhalmozasi célu atvett pénzeszk6zok 6sszesen

0

0

0

0

0

0

0

0
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Iranyitdszervi tdamogatas

29 680 001

29 680 001

-1269 177 915

B

o

229 607 833

229 607 833

20 000 000

20 000 000

9/a

Pénzmaradvany igénybevétele

1561 483 316

1561 483 316

9/b

egyéb finanszirozasi céli bevételek 6sszesen

BEVETELEK 6sszesen : (1-16-ig)

29 680 001

29 680 001

467 112 074

467 112 074

o

1791091 149

1794 914 460

20 000 000

20 000 000

2021. évi létszam

0,00

Kozfoglalkoztatottak létszamelSiranyzata/fé

0,00




